



MUNICÍPIO DE CASTRO

Pág 1 / 1

Estado do Paraná

CNPJ: 77.001.311/0001-08

Endereço: PRAÇA PEDRO KALED - 22

Telefone: (41) 2122-5000

CEP: 84.165-540

Cidade: Castro

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	SERVIÇOS DE PEDREIRO.	3.000	HORA	R\$36,91	R\$ 110.730,00
2	SERVIÇOS DE ENCANADOR.	3.000	HORA	R\$36,17	R\$ 108.510,00
3	SERVIÇO DE PINTOR	3.000	HORA	R\$38,54	R\$ 115.620,00
4	SERVIÇO DE TELHADISTA	3.000	HORA	R\$36,10	R\$ 108.300,00
5	SERVIÇO DE AZULEJISTA	3.000	HORA	R\$36,73	R\$ 110.190,00
6	SERVIÇO DE JARDINEIRO	3.000	HORA	R\$29,87	R\$ 89.610,00
Total Geral:				R\$214,32	R\$ 642.960,00